

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண். 382/2014

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 2025 ஆம் ஆண்டு
ஏப்ரல் திங்கள் 23ம் நாள் வா.த.சா. 1. ஜமீர் அகமது அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய
பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	ஜமீர் அகமது	வயது	:	
த/பெ.	:	அப்துல் கரீம்	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலுக்கா	:	

வா.த.சா. 1/(PW1)- முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கின் வாதியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர் ஆவேன். (சாட்சியின் ஆதார் அட்டை சரிபார்க்கப்பட்டது). வாதி தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தினை ஏற்று தீர்ப்பு செய்ய வேண்டிக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வ. எண்	Exhibits		தேதி	ஆவணங்கள் விவரம்	அசல் / நகல்
1	வா.த.சா.ஆ.1	Ex A-1	21.01.2002	வாதியுடைய நிறுவனத்தில் வீட்டு மனை வாங்குவதற்கான பிரதிவாதியின் விண்ணப்ப படிவம்.	அசல்.
2	வா.த.சா.ஆ.2	Ex A-2	04.02.2002	வாதி தனது அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர் லத்தீப் எஸ்டேட் லைன் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனம் Rep by வாதி பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் படப்பை சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 209/2002.	சான்றிட்ட நகல்.

3	வா.த.சா.ஆ.3	Ex A-3	20.08.2007	வாதி தனது அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர் லத்தீப் எஸ்டேட் லைன் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனம் Rep by வாதி பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரய ரத்து பத்திரம் படப்பை சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண் 6030/2007.	சான்றிட்ட நகல்.
4	வா.த.சா.ஆ.4	Ex A-4	21.07.2016	பிரதிவாதி வாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு.	அசல்.
5	வா.த.சா.ஆ.5	Ex A-5	25.07.2016	வாதி பிரதிவாதி மீது அளித்த புகாருக்காக கீழ்ப்பாக்கம் காவல் நிலையத்தில் வழங்கப்பட்ட புகார் மற்றும் மனு ஏற்பு ரசீது (அசல்.)	கை நகல்.
6	வா.த.சா.ஆ.6	Ex A-6	22.06.2022	வாதி எனக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவு செய்யப்படாத பொது அதிகாரப்பத்திரம்.	அசல்.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. குறுக்குவிசாரணை செய்ய வேண்டி விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Typewritten by the Typist Open Court to my dictation and to my hearing read over and interpreted to the witness and acknowledged by him/her to be correct.

Sd/ I. Vino,
District Munsif,
Sriperumbudur.